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VACKER LAGENHET | BORN

Beskrivning

Pris / natt fran  50£

Pris per manad fran ~ 1500€

Denna vackra lagenhet med tva sovrum ar inredd med vita, grada och bruna toner som gér ldgenheten
bade modern och ljus. Moébelvalen &r moderna men aven praktiska, vilket gér inredningen intressant och
charmig. Detaljerna i lagenhetens inredning som tegelvaggar kommer att fanga din uppmarksamhet.
Det 6ppna koket har allt som behévs och vardagsrummet ger tillgang till en fransk balkong. Ett av
sovrummen har en dubbelsdng och den andra en vaningssang. Darfor skulle Iagenheten passa perfekt
for par eller en familj med sma barn.

Trots den moderna stilen inne i lagenheten, kommer du att hoppa in i Barcelonas gamla stan strax efter
att du gar ut ur ytterdérren. Omradet runt lagenheten ar mysigt och erbjuder massor av saker att gora.
Bara nagra minuter bort hittar du Ciutadella Parken som &r ett av de basta stallena i staden for skéna
promenader. Om du riktar at andra hallet kan du ocksa ga langst de sma gatorna i stadsdelarna Born
och Gothic. Dessutom ar det enkelt att dka till andra delar av staden fran denna lagenhet tack vare
kollektivtrafik, till exempel ligger tunnelbanestationen Jaume 1 inom gangavstand. Pa sa satt kan du se
och uppleva alla olika delar av Barcelona.
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Adress

Lagenhetens storlek
Kapacitet

Vaning

Sovrum

Badrum

Sangar

Balkong

Tillstand

Carders 5
74m2
4
1
2
2
1

Nej

Detaljer

BHB2-3896

Recensioner
€ Pris

1= Kvalitet

Q Adress

'( Slutstadning

o-n Check-in

Utmarkt 9.8

9

10

10

10

10
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L L

Omrade
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Tl
Tjanster
@ Allmant Varme, Luftkonditionering
Byggnad
@ Kok Diskmaskin.,. Ugn, Mikrovégsugn, Kgffebryggare,
Tekanna, Koksredskap, Kylskap, Kok, Frys
Badrum Dusch, Toalett
Tvatt Tvattmaskin, Handdukar
@ NOjen TV, Wi-Fi GRATIS
@ Tillaggstjanster
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Bra att veta

Avbokningspolicy

Detta belopp ar for agaren. Vid ankomst blir du ombedd att betala

Kvarstaende belopp det kvarstaende beloppet av bokningen.

Incheckning fran: 14:00

Incheckning och utcheckning Utcheckningstid: 00:00

Incheckningen ar kostnadsfri under timmarna: fran kl. 13.00 till
18:30. Om din ankomsttid ar utanfor dessa timmar, kommer en
extra avgift att till@ampas.
Vardagar
Sen incheckning 18:00 - 23:00 = 30 €
23:00 framat = 40 €
Helger och helgdagar
13:00-23:00=30 €
23:00 framat = 40 €

fester tilldts ej

Hyresinformation . J &
ingen rokning inomhus
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